Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORCIÚNCULA/RJ

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº. 008/2019

A Comissão de Licitação torna público que fará realizar a licitação abaixo especificada:

PROCESSO Nº.: 04.774/2018

MODALIDADE: CONVITE

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de centro de referência de

assistência social - CRAS, no Município de Porciúncula, tal como consta do projeto e da planilha

orçamentária oriundas do processo administrativo nº. 04.774/2018 elaborado pelo Departamento de

Engenharia com base em solicitação da Secretaria Municipal de Promoção Social, Ação Comunitária e

Habitação, com recursos oriundos do Contrato de Repasse nº 862046/2017/MINISTERIO DO

DESENVOLVIMENTO SOCIAL/CAIXA, firmado no âmbito do Ministério do Desenvolvimento Social,

representado pela Caixa Econômica Federal, entre o Governo Federal e o Município de Porciúncula – RJ.
DATA DE ABERTURA/HORA: Dia 13 de junho de 2019, às 10:00 horas.

LOCAL: Sala de Licitações sito à Rua César Vieira, nº 105 – Centro – Porciúncula/RJ.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus ANEXOS encontram-se à disposição dos interessados na Sala de

Licitações - das 14h às 16h30min, em qualquer dia útil, localizado à Rua César Vieira, nº 105 – Centro –

Porciúncula/RJ.

ADRIANO ALMEIDA MONTEIRO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações